
UCHWAŁA NR LVIII/444/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Kłodzka”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz Uchwały nr XXXVII/272/2017 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustanowienia Tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta Kłodzka” oraz „Zasłużony dla Miasta Kłodzka” 
i przyjęcia Regulaminu nadawania tych Tytułów, Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł: „Zasłużony dla Miasta Kłodzka” Panu Tadeuszowi Kmiecikowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: C00E2726-F55B-44DA-9E83-069EF0136FC5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Tadeusz Kmiecik był jednym z pierwszych mieszkańców miasta Kłodzka z terminem zameldowania

26 listopada 1945r. Kochał Kłodzko, tu mieszkał od wyzwolenia aż do śmierci (01.04.2016 r.) Tu uczył się

wychowywał i kształtował swój charakter, tutaj też założył swoją rodzinę. Już jako 12-latek był członkiem

ZHP później ZMP. Zawodowo związał się z przedsiębiorstwem PKP gdzie od 1969 – 1999 roku kierował

stacją Kłodzko Główne. Za zasługi w służbie kolejowej otrzymał brązowy, srebrny i złoty krzyż zasługi oraz

odznaczony został Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski. Jako były naczelnik Stacji oraz

wieloletni nauczyciel praktycznej nauki zawodu i działacz związkowy aktywnie uczestniczył w życiu

publicznym i zawodowym, poznawał mechanizmy gospodarcze i społeczne naszego miasta. Przez okres

trzech kadencji był ławnikiem Sądu Rejonowego w Kłodzku. Był Członkiem Zarządu Okręgowego

Związku Żołnierzy Wojska Polskiego oraz Ligi Obrony Kraju i Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów

Wschodnich. Prowadził dużą wspólnotę mieszkańców (60 rodzin) przy ul. Krasińskiego 9 w Kłodzku.

Poprzez kontakty z ludźmi poznawał ich problemy i troski, które zawsze były mu bliskie. Kochał

i wspierał ludzi, chętnie służył im radą i pomocą. Jako radny Rady Miejskiej w Kłodzku działał na rzecz

miejscowej społeczności przez niecałe 4 kadencje. Był założycielem „Stowarzyszenia na rzecz budowy

obwodnicy Kłodzka”, które prowadził przez 10 lat.

Prowadząc ww. Stowarzyszenie swoimi wystąpieniami przyczynił się w dniu 8 sierpnia 2010 do

opracowania dokumentacji projektowej budowy obwodnicy, a następnie w dniu 20 lutego 2014 r. na

budowę obwodnicy Kłodzka. Jego zmagania i walka trwały około 15 lat.

Obwodnica stała się faktem – co zawsze było wielkim marzeniem Tadeusza Kmiecika. Zawsze

mawiał: „Dopóki będę żył – nie spocznę”. Nawet wówczas gdy został inwalidą (amputowana noga) Jego

działania nie ustały, aż do zwieńczenia dzieła. Wielki wysiłek i zaangażowanie Pana Tadeusza nie poszły na

marne, bez Niego obwodnicy Kłodzka by nie było.

Id: C00E2726-F55B-44DA-9E83-069EF0136FC5. Podpisany Strona 1




